ANEXO 2
	[image: image1.jpg](‘f\/\\“
(\A\\\\\\\ “‘\ ‘H\“ ) A
W \\ﬁ A

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO – PROAD ou DIREÇÃO DO CAMPUS XXXX

	SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS E PROVIDÊNCIAS (SEP) – DESCUMPRIMENTO CONTRATUAL

	CONTRATO Nº:

	VIGÊNCIA DO CONTRATO:

	CONTRATADO:

	OBJETO DO CONTRATO:

	NOME DO PREPOSTO:

	Senhor Preposto do Contrato,

Pelo presente, solicito, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a partir do recebimento desta, esclarecimentos e providências pelas pendências abaixo descritas:

	PENDÊNCIA

(Descrever detalhadamente o descumprimento contratual, por ex: Informar o período, valores em atraso, nome dos terceirizados envolvidos, protocolos de assistência técnica, entre outros)
	REFERÊNCIA CONTRATUAL

(Cláusula/ Subcláusula/ Alínea):

	Aguardarei um pronunciamento por escrito desta Empresa.

Atenciosamente,

	NOME DO GESTOR DO CONTRATO:

	MATRÍCULA:

	ASSINATURA DO GESTOR DO CONTRATO:

	DATA:

	ATESTE DE RECEBIMENTO

	ASSINATURA DO PREPOSTO:

	DATA: